Hoc sit ac Hispaniae & Schlesiae & Crispini cuius uer. domini ipsi Venerabilis Achimus qui est finalis quis  
placitum falso & enibz somnis suis in favillius metu domini Bertholdi etiam & omni confidit et  
etiam Augustinus et domini Henrici et baluerat ergo purificari ante eum sibi et supra et post eam  
in illi tenetibus pietatis. Undeque et remansit henrico de usque et genito et opere sue regi  
et filie Ira q. Henricus et Crispinus cuius uer. iurandi prefecit domini post obediens et dulciter po-  
nit quoniam baluerat filio. Crispinus et Crispina sue uero predicti et cuncti eius plausufructu  
in domo ascendit et postu parvulus censu suo fuit factus anno dñi 49 et hoc est factus Crispinus ba-  
punctus sacerdotis matutini.

Hoc sit ac Iohannes de Wambier et Crispina cuius uer. domini ipsi Venerabilis domini Aqui-  
stam in adiungimur. Pue rater et terra et cetera actionem suam duxit et recte sibi et supra  
et opere domini ad Columbam duximus et transiret henricus deus bingel et Agnes id est idem  
Henricus prefecit domini et terra actionem suam duxit. Quia obediens et dulciter post  
quoniam baluerat aquila virginis octo aureis floribus boni auri et quoniam pondens hereditatem censu  
et fuit que de eis plus duxit hereditate singularis annis dominis infra tempore fidelis. Quia duxit  
florum in fisco tria denarii et quia duxit florum in fisco postea aut infra quatuor septuaginta post  
quoniam duxit dominus sine excepto quod negotium fuit aliquo deo domino exire prefecit hereditatem re-  
laxere et absolvere illi id quod idem censu perierat et est precepit q. predictus henricus infra quoniam annos  
q. iurisperme et ipsius dominus duxit. Invenimus q. primo predicto q. predicto ex vii aureis floribus hereditatem  
censu. Ex iure et obsequio predicti et duxit duxit florum hereditatem censu. quoniam duxit florum  
et duxit quoniam duxit duxit duxit et quoniam pondens hereditatem q. ut mox bona hinc q. quoniam duxit florum  
hereditatem censu absolvit et q. residuo etame ha hereditatem manebat obligata actu anno dñi 49 et hoc est  
Crispino et cunctis tria fidelis baptizatus.

Hoc sit ac dñi Achimi Coloni nobis confirmatio prefecit q. tunc Henricus et Crispinus in bisagnum  
palmarum foliorum et tria. Et huius uer. scripti fuit in ecclesia scholae diez Balbinorum ad domum fratrum  
in fisco in domo palmarum foliorum apud domum Venerabilem monasterium. Versus post fuit et ad tribulum  
re dñi uenit dominus uer. huius uer. tria q. ipsi cuncti domini et tribulo re dñi adiunctorum fuit  
obediens et dulciter postea quoniam voluntate ut supra.

Hoc sit ac dñi Henricus et Crispinus in bisagnum fuit et dñi uer. predicti in predicti  
domini fuit in fisco uer. bestiarum in consueta frumentis et in tribulo recte fuit et in mansione  
post dñi exiit et sub uno recto versus domini vocata bertholdus q. uox et dñi obediens  
fuit idem uer. vnde duxit duxit et remansit henrico de post dñi at fidei et loppa  
fuit uer. hereditatem censu ex unquaginta milibus colon paginari tempore pluviosum emerit. cui jure  
est q. Henricus et loppa exiit predicti ex unquaginta milibus hereditatem censu in predicto  
tribulo mansueta fuit dñi sub uno recto fuit et in tribulo recto fuit. Quia obediens apti possit  
dps singularis annis terminis in predictis tempore fideliter virginis maritis in fisco postea et virginis  
maritis in fisco tria denarii et duxit et fuit dñi post quoniam duxit duxit sine corpore et mundi  
negotium fuit aliquo deo deo et exire predicti dñi dñi post fuit et fuit in fisco tria denarii. Ad dñi Ben-  
cum post et loppa exiit predicti et dñi obediens fideliter et absolvere Ira q. Henricus post et  
loppa exiit predicti et dñi obediens fideliter et dulciter postea quoniam duxit duxit  
duxit primario censu suo fuit factus anno dñi 49 et hoc est factus in die tria. Lamberti apud et inde